ПРОЕКТ

СОВЕТ   ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №

 XV сессия                                                                                                    II созыва

«» _____ 2015 год                                                                          ст-ца Запорожская

О муниципальной должности и лице, замещающем муниципальную должность в Запорожском сельском поселении
Темрюкского района

В целях определения статуса выборных должностных лиц местного самоуправления, действующих на постоянной основе, руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законами Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», а также Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о муниципальной должности и лице, замещающем муниципальную должность в Запорожском сельском поселении Темрюкского района (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела А.Ю. Яковлеву.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Запорожского сельского
поселения Темрюкского района                                                           И.Р. Абрамян

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Н.Г. Колодина